REQUERIMENTO Nº 0074 DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

                   Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e
Habitação, solicitando a implantação de uma rua
na  área  pública existente  entre  o Bairro Jardim
Flor de Liz pela Rua Roberta Moreira Alves ao
Bairro SummerVille pela Rua Maylene S. Alves.

                                                                    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado  ofício  ao  Senhor  Francisco  Elísio  Lacerda  Secretário  Municipal  de
Obras,  Serviços  Urbanos  e  Habitação,  solicitando  a  implantação  de  uma  rua  na  área  pública
existente entre o Bairro Jardim Flor de Liz pela Rua Roberta Moreira Alves ao Bairro SummerVille
pela Rua Maylene S. Alves.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores destes bairros pela volta enorme que tem que andar para aqueles que
precisam atravessar para o outro bairro.

SALA DAS SESSÕES EM 17 DE SETEMBRO DE 2018.

DOMINGUINHOS DO CEDRO
VEREADOR